i-

Estado do Rio de Janeiro 1
Câmara Municipal de Cabo Frio

Em 28 de \Março de 2000

SOLICITA AO EXMo SR. PREFEITO MUNICIPAL A PAVIMENTAÇÃO DA RUA
VITÓRIA, LOCALIZADA NO BAIRRO PALMEIRAS.

Indicação N2 0129/2000

■ ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmS Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a pavimentação da Rua Vitória,
localizada no Bairro Palmeiras.

SALA DAS SESSÕES, 28 de Março de 2000.

Eduardo Corrêa Kita - PL
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Sugerimos a pavimentação da Rua Vitória, como
prioridade para o Governo. As vias mais utilizadas,
consequentemente mais extensas, contribuem para
descongestionamento.

e
o

SALA DAS SESSÕES, 28 de Março de 2000.

Eduardo Corrêa Kita - PL
Vereador - Autor

nlfRef. a 28/03/2800